Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№____от «__»____________ 2023 года

О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы от 26.11.2021 №1756 «Об утверждении Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков (заказчиков) с Уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков на территории муниципального образования «Город Псков»

В соответствии с решением Псковской городской Думы от 25.11.2022 №125 «Об утверждении структуры Администрации города Пскова», Постановлением Главы города Пскова от 01.12.2022 №8 «Об утверждении структуры Аппарата Администрации города Пскова», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в 	Порядок взаимодействия муниципальных заказчиков (заказчиков) с Уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков на территории муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 26.11.2021 №1756, следующее изменение:
1) подпункт 4 пункта 3 раздела I изложить в следующей редакции:
«4) уполномоченный орган на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) - Администрация города Пскова в лице Отдела муниципальных закупок Администрации города Пскова (далее - Отдел), на который в соответствии с муниципальным правовым актом возложены полномочия, предусмотренные статьей 26 Федерального закона N 44-ФЗ, на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости»                      и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Председатель Псковской
городской Думы								        А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова								       Б.А. Елкин

Проект решения вносит:
Глава города Пскова								       Б.А. Елкин